
ZARZĄDZENIE Nr  209 / 10
WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -   15.270.133,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.814.855,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         455.278,00 zł.
                           Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                            -         19.320,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                         -         19.320,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.289.453,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     14.834.175,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         455.278,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    16.560.133,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.666.138,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.893.995,00 zł.
     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -            4.830,94 zł.

w tym:   wydatki bieżące                                                          -            4.830,94 zł.   
     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         24.150,94 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         24.150,94 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.579.453,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.685.458,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.893.995,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.418.825,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.418.825,00 zł.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            zadań własnych gminy finansowanych z budżetu Państwa  na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 430.938,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 430.938,00 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.
                                                                                                     Wójt Gminy Osie
                                                                                                    (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział – 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2030 – na podstawie decyzji z dnia 1 lipca 2010 r. Nr WFB.I.3011-65/10 Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego do dochodów wprowadza się dotację celową w kwocie 19.320 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego  programu  „Wyprawka 
szkolna”.
                                                                                                           
WYDATKI

Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa.  

Rozdział – 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

W  celu  sfinansowania  wszystkich  wydatków  ponoszonych  przez  gminę  na  organizację  i 
przeprowadzenie  wyborów  prezydenta  RP  dokonuje  się  przeniesienia  między  paragrafami 
kwotę 0,94 zł. 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 

W   celu  zapewnienia  obowiązkowego  udziału  gminy  w  finansowaniu  zadania  własnego 
dofinansowanego dotacją z budżetu państwa zgodnie z art. 128 ust. o finansach publicznych dokonuje 
się przeniesienia kwot 4.830 zł z rezerwy ogólnej do rozdz. 85415.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział – 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3260 – na podstawie decyzji z dnia 1 lipca 2010 r. Nr WFB.I.3011-65/10 Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się plan wydatków o  kwotę 24.150zł ( 19.320 zł z dotacji, 4830 zł. środki 
własne z rezerwy ) z przeznaczeniem na  sfinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu „Wyprawka szkolna”.
                                                                                                       


